
ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2014 R. 
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzie ń 18 lipca

(przyst ępujący po raz pierwszy, z uwzgl ędnieniem sesji głównej, dodatkowej )

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski
pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

MIASTO OPOLE

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.
matematyka

jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich 

obowiązkowych

1620

96,3%

Przyst ąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalno ść w %:

1603

99,1%

317

97,5%

316

95,3%

3

100,0%

3

100,0%

5

60,0%

4

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

1952

80,2%

1950

93,3%

1918

99,3%

1953
1505

78,8%

MIASTO OPOLE

5819

93,6%

Przyst ąpiło osób:

Zdało osób:
Zdawalno ść w %:

5745

97,4%

1140

96,7%

1121

93,6%

8

100,0%

8

75,0%

32

81,3%

31

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

2

100,0%

2

100,0%

7016

71,8%

7024

94,9%

6892

99,2%

7035

4806
70,2%

OPOLSKIEWojewództwo:

1819 1905

6667 6836 5039

1565

5444 5595

1560 1588

1102 1049

309 301

8 6

3 3

26 31

3 4

1 1

1 1

2 2

6850

1910

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE "śAK" W OPOLU - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH "śAK" W OPOLU

8

62,5%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

4

100,0%

5

80,0%

5

80,0%

13

0,0%

13

84,6%

10

100,0%

13
0

0,0%

11 10 0 5 4 4 4

9

UL. OZIMSKA 4

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE "śAK" W OPOLU - UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH "śAK" W OPOLU

2

50,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

1

100,0%

2

0,0%

2

50,0%

1

100,0%

2
0

0,0%

1 1 0 1 1

1

UL. OZIMSKA 4

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH "OMEGA" W OPOLU - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH "OMEGA" W OPOLU

4

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

4

100,0%

4

100,0%

4

100,0%

4

75,0%

4
3

75,0%

4 3 4 4 4

4

UL. STRUGA 16

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W OPOLU - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCACE DLA DOROSŁYCH

11

81,8%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

10

90,0%

2

100,0%

2

100,0%

14

28,6%

14

71,4%

11

100,0%

14
4

36,4%

10 11 4 9 9 2 2

11

UL. REYMONTA 43

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2014 R. 
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzie ń 18 lipca

(przyst ępujący po raz pierwszy, z uwzgl ędnieniem sesji głównej, dodatkowej )

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski
pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

MIASTO OPOLE

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.
matematyka

jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich 

obowiązkowych

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W OPOLU - UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

2

0,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

2

100,0%

2

100,0%

2

100,0%

4

0,0%

4

0,0%

3

100,0%

4
0

0,0%

0 3 0 0 2 2 2

3

UL. REYMONTA 43

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH EDUKACJI INNOWACYJNEJ W OPOLU

3

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

3

100,0%

3

33,3%

3

66,7%

3

100,0%

3
1

33,3%

2 3 1 3 3

3

UL. 1 MAJA 151

OPOLSKIE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO WZDZ W OPOLU - PUBLICZNE TECHNIKUM ZAWODOWE

18

77,8%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

17

94,1%

5

80,0%

4

75,0%

23

17,4%

23

69,6%

21

95,2%

23
4

19,0%

16 20 4 14 16 4 3

21

UL. MAŁOPOLSKA 18

OPOLSKIE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO WZDZ W OPOLU - PUBLICZNE TECHNIKUM ZAWODOWE DLA DOROSŁYCH

2

50,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

2

50,0%

2

0,0%

2

100,0%

2

100,0%

2
0

0,0%

2 2 0 1 1

2

UL. MAŁOPOLSKA 18

OPOLSKIE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO WZDZ W OPOLU - UZUPEŁNIAJĄCE TECHNIKUM ZAWODOWE DLA DOROSŁYCH

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

5

100,0%

5

100,0%

5

0,0%

5

40,0%

5

80,0%

5
0

0,0%

2 4 0 5 5

5

UL. MAŁOPOLSKA 18

PROFESJA CENTRUM KSZTAŁCENIA KADR W OPOLU - "PROFESJA" LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

14

85,7%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

13

100,0%

1

0,0%

1

100,0%

15

6,7%

15

46,7%

13

100,0%

15
1

7,7%

7 13 1 12 13 0 1

13

UL. KRAKOWSKA 38

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2014 R. 
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzie ń 18 lipca

(przyst ępujący po raz pierwszy, z uwzgl ędnieniem sesji głównej, dodatkowej )

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski
pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

MIASTO OPOLE

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.
matematyka

jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich 

obowiązkowych

PRYWATNE LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W OPOLU - PRYWATNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH NA PODBUDOW

11

90,9%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

9

100,0%

5

80,0%

5

100,0%

16

6,3%

16

62,5%

15

73,3%

16
0

0,0%

10 11 1 10 9 4 5

14

UL. OZIMSKA 48a

PUBLICZNE KATOLICKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE STOWARZYSZENIA PRZYJACIÓŁ SZKÓŁ KATOLICKICH - PUBLICZNE KATOLICKIE LICEUM OG

14

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

14

100,0%

3

100,0%

3

100,0%

17

94,1%

17

88,2%

17

94,1%

17
14

82,4%

15 16 16 14 14 3 3

17

UL. NIEDZIAŁKOWSKIEGO 8-12

PUBLICZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR VI IM. GENERAŁA LEOPOLDA OKULICKIEGO "NIEDŹWIADKA" W OPOLU

96

96,9%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

96

100,0%

3

100,0%

3

100,0%

99

88,9%

99

99,0%

99

100,0%

99
87

87,9%

98 99 88 93 96 3 3

99

UL. SZARYCH SZEREGÓW 1

REGIONALNE CENTRUM KSZTAŁCENIA JĘZYKÓW OBCYCH W OPOLU - PUBLICZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI 

11

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

11

100,0%

4

100,0%

4

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

16

100,0%

16

93,8%

16

100,0%

16
15

93,8%

15 16 16 11 11 4 4 1 1

16

UL. HALLERA 9

SZKOŁY "COSINUS" W OPOLU - ZAOCZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE "COSINUS" W OPOLU

5

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

5

100,0%

1

0,0%

1

100,0%

8

37,5%

8

75,0%

6

100,0%

8
3

50,0%

6 6 3 5 5 0 1

6

UL. KOŚCIUSZKI 13/1

SZKOŁY "COSINUS" W OPOLU - ZAOCZNE UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE "COSINUS" W OPOLU

2

0,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

2

50,0%

1

100,0%

1

100,0%

3

0,0%

3

66,7%

3

100,0%

3
0

0,0%

2 3 0 0 1 1 1

3

UL. KOŚCIUSZKI 13/1

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2014 R. 
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzie ń 18 lipca

(przyst ępujący po raz pierwszy, z uwzgl ędnieniem sesji głównej, dodatkowej )

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski
pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

MIASTO OPOLE

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.
matematyka

jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich 

obowiązkowych

SZKOŁY DLA DOROSŁYCH W OPOLU - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

10

80,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

9

100,0%

4

100,0%

4

100,0%

14

28,6%

14

71,4%

13

100,0%

14
4

30,8%

10 13 4 8 9 4 4

13

UL. LICEALNA 3

WOLNE STOWARZYSZENIE EDUKACYJNE REGIONU OPOLSKIEGO - LICEUM OGÓLNOKSZATAŁCACE DLA DOROSŁYCH - ZAOCZNE WOLNEGO STOW

4

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

4

100,0%

4

25,0%

4

100,0%

4

100,0%

4
1

25,0%

4 4 1 4 4

4

UL. DROBIARSKA 2

WOLNE STOWARZYSZENIE EDUKACYJNE REGIONU OPOLSKIEGO - SPOŁECZNE JĘZYKOWE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ALBERTA EINSTEINA 

9

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

9

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

10

90,0%

10

100,0%

10

100,0%

10
9

90,0%

10 10 9 9 9 1 1

10

UL. DROBIARSKA 2

ZESPÓŁ PAŃSTWOWYCH PLACÓWEK KSZTAŁCENIA PLASTYCZNEGO IM. JANA CYBISA W OPOLU - OGÓLNOKSZTAŁCĄCA SZKOŁA SZTUK PIĘKNYCH

15

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

15

100,0%

15

73,3%

15

100,0%

15

93,3%

15
11

73,3%

15 14 11 15 15

15

UL. STRZELCÓW BYTOMSKICH

ZESPÓŁ PAŃSTWOWYCH PLACÓWEK KSZTAŁCENIA PLASTYCZNEGO IM. JANA CYBISA W OPOLU - PUBLICZNE LICEUM PLASTYCZNE

22

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

22

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

24

95,8%

24

100,0%

24

100,0%

24
23

95,8%

24 24 23 22 22 1 1 1 1

24

UL. STRZELCÓW BYTOMSKICH

ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH IM. PAPIEśA JANA PAWŁA II W OPOLU - PUBLICZNE TECHNIKUM NR 6

39

84,6%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

38

94,7%

22

95,5%

22

90,9%

61

45,9%

61

80,3%

61

100,0%

61
24

40,0%

49 61 28 33 36 21 20

60

UL. NIEMODLIŃSKA 40

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2014 R. 
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzie ń 18 lipca

(przyst ępujący po raz pierwszy, z uwzgl ędnieniem sesji głównej, dodatkowej )

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski
pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

MIASTO OPOLE

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.
matematyka

jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich 

obowiązkowych

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH IM. GEN. STEFANA ROWECKIEGO "GROTA" W OPOLU - PUBLICZNE LICEUM PROFILOWANE NR IV

20

90,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

20

100,0%

10

100,0%

10

100,0%

30

56,7%

30

93,3%

30

100,0%

30
15

50,0%

28 30 17 18 20 10 10

30

UL. KOŚCIUSZKI 43

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH IM. GEN. STEFANA ROWECKIEGO "GROTA" W OPOLU - PUBLICZNE TECHNIKUM NR 3

107

97,2%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

107

100,0%

36

94,4%

36

94,4%

143

93,0%

143

93,0%

143

100,0%

143
123

86,0%

133 143 133 104 107 34 34

143

UL. KOŚCIUSZKI 43

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRYCZNYCH IM. T. KOŚCIUSZKI W OPOLU - PUBLICZNE TECHNIKUM NR 5

147

98,6%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

147

98,0%

26

100,0%

26

100,0%

173

94,8%

172

95,3%

172

100,0%

173
157

91,3%

164 172 164 145 144 26 26

172

UL. KOŚCIUSZKI 39-41

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRYCZNYCH IM. T. KOŚCIUSZKI W OPOLU - UZUPEŁNIAJĄCE TECHNIKUM ELEKTRYCZNE DLA DOROSŁYCH

13

76,9%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

13

84,6%

3

100,0%

3

33,3%

17

11,8%

17

41,2%

14

92,9%

17
2

14,3%

7 13 2 10 11 3 1

14

UL. KOŚCIUSZKI 39-41

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. PRYMASA TYSIĄCLECIA STEFANA KARDYNAŁA WYSZYŃSKIEGO W OPOLU - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

7

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

7

100,0%

7

42,9%

7

85,7%

7

100,0%

7
3

42,9%

6 7 3 7 7

7

UL. KOŚCIUSZKI 14

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. PRYMASA TYSIĄCLECIA STEFANA KARDYNAŁA WYSZYŃSKIEGO W OPOLU - PUBLICZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR V

170

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

170

100,0%

23

100,0%

23

100,0%

193

99,0%

193

100,0%

193

100,0%

193
191

99,0%

193 193 191 170 170 23 23

193

UL. KOŚCIUSZKI 14

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2014 R. 
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzie ń 18 lipca

(przyst ępujący po raz pierwszy, z uwzgl ędnieniem sesji głównej, dodatkowej )

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski
pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

MIASTO OPOLE

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.
matematyka

jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich 

obowiązkowych

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. PRYMASA TYSIĄCLECIA STEFANA KARDYNAŁA WYSZYŃSKIEGO W OPOLU - UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA

1

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

1

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

4

75,0%

3

100,0%

6

16,7%

6

50,0%

5

100,0%

6
1

20,0%

3 5 1 1 1 1 1 3 3

5

UL. KOŚCIUSZKI 14

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. PRYMASA TYSIĄCLECIA STEFANA KARDYNAŁA WYSZYŃSKIEGO W OPOLU - ZAOCZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DORO

20

95,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

19

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

20

40,0%

21

90,5%

19

94,7%

21
8

44,4%

19 18 8 19 19 1 1

18

UL. KOŚCIUSZKI 14

ZESPÓŁ SZKÓŁ MECHANICZNYCH W OPOLU - PUBLICZNE TECHNIKUM NR 4 IM. RTM WITOLDA PILECKIEGO

44

84,1%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

42

92,9%

22

100,0%

22

100,0%

67

59,7%

67

95,5%

64

100,0%

67
34

55,7%

64 64 40 37 39 22 22

61

UL. OSMAŃCZYKA 22

ZESPÓŁ SZKÓŁ MECHANICZNYCH W OPOLU - UZUPEŁNIAJĄCE TECHNIKUM MECHANICZNE DLA DOROSLYCH

8

75,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

8

100,0%

14

92,9%

14

100,0%

22

13,6%

22

86,4%

21

95,2%

22
3

14,3%

19 20 3 6 8 13 14

21

UL. OSMAŃCZYKA 22

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR I W OPOLU - PUBLICZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W OPOLU

140

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

140

100,0%

4

100,0%

4

100,0%

144

96,5%

144

96,5%

143

100,0%

144
134

93,7%

139 143 139 140 140 4 4

143

UL. LICEALNA 3

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR II W OPOLU - PUBLICZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR II Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI IM. MAR

251

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

251

100,0%

33

100,0%

33

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

285

99,3%

285

99,7%

285

100,0%

285
282

98,9%

284 285 283 251 251 33 33 1 1

285

UL. PUŁASKIEGO 3

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2014 R. 
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzie ń 18 lipca

(przyst ępujący po raz pierwszy, z uwzgl ędnieniem sesji głównej, dodatkowej )

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski
pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

MIASTO OPOLE

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.
matematyka

jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich 

obowiązkowych

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W OPOLU - PUBLICZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE  NR III Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI IM. MARII S

120

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

120

100,0%

2

100,0%

2

100,0%

122

100,0%

122

99,2%

122

100,0%

122
121

99,2%

121 122 122 120 120 2 2

122

UL. DUBOIS 28

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH I OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH IM. KAZIMIERZA GZOWSKIEGO W OPOLU - PUBLICZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR

43

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

43

97,7%

8

100,0%

8

75,0%

1

100,0%

1

100,0%

53

77,4%

52

98,1%

52

98,1%

53
39

75,0%

51 51 41 43 42 8 6 1 1

52

UL. HALLERA 6

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH I OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH IM. KAZIMIERZA GZOWSKIEGO W OPOLU - PUBLICZNE TECHNIKUM NR 1

52

98,1%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

52

100,0%

30

100,0%

30

96,7%

82

90,2%

81

96,3%

82

100,0%

82
70

86,4%

78 82 74 51 52 30 29

81

UL. HALLERA 6

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH IM. STANISŁAWA STASZICA W OPOLU - PUBLICZNE LICEUM PROFILOWANE NR VII

17

94,1%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

17

100,0%

2

100,0%

2

100,0%

19

57,9%

19

84,2%

19

100,0%

19
10

52,6%

16 19 11 16 17 2 2

19

UL. STRUGA 16

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH IM. STANISŁAWA STASZICA W OPOLU - PUBLICZNE TECHNIKUM NR 7

66

90,9%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

64

100,0%

16

100,0%

16

100,0%

82

62,2%

82

96,3%

78

100,0%

82
48

61,5%

79 78 51 60 64 16 16

78

UL. STRUGA 16

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 4 IM. BRONISŁAWA KORASZEWSKIEGO W OPOLU - PUBLICZNE TECHNIKUM NR 2

87

96,6%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

87

100,0%

20

100,0%

20

85,0%

107

62,6%

107

90,7%

106

100,0%

107
59

55,7%

97 106 67 84 87 20 17

106

UL. HALLERA 4

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2014 R. 
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzie ń 18 lipca

(przyst ępujący po raz pierwszy, z uwzgl ędnieniem sesji głównej, dodatkowej )

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski
pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

MIASTO OPOLE

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.
matematyka

jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich 

obowiązkowych

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 4 IM. BRONISŁAWA KORASZEWSKIEGO W OPOLU - UZUPEŁNIAJĄCE TECHNIKUM ZAWODOWE DLA DOROSŁYCH

5

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

5

100,0%

2

100,0%

2

50,0%

8

12,5%

8

62,5%

7

100,0%

8
1

14,3%

5 7 1 5 5 2 1

7

UL. HALLERA 4

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.


